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 Asianro 774/02.05.00/2020 

§ 50 

Uintikeskus Ulpukan harjoituskortit 

 

  

 

 Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Reijo Hakorinta 26.8.2020: 

 

Raision kaupunki on aikanaan päättänyt, ettei alle 20-vuotiailta urheiluseu-

roissa aktiivisesti urheilua harrastavilta peritä liikuntatilojen käytöstä maksua. 

Raision Urheilijat ry uintijaoston kilpauimarit ovat kuitenkin olleet eri asemas-

sa kuin muut urheiluseurojen aktiiviset nuoret urheilijat, koska ovat joutuneet 

koko ajan maksamaan Ulpukkaan sisäänpääsymaksun. Paitsi ne uimarit,  

jotka ovat saaneet harjoituskortin vuosittain määriteltyjen tulosrajojen puitteis-

sa. Harjoituskortti oikeuttaa vapaaseen pääsyyn uimaseuran ohjattuihin har-

joituksiin. 

 

Suurimmassa osassa uimahalleja on käytäntönä se, että kun kilpauintia har-

rastava on hankkinut kilpailulisenssin ja on nimetty jononkin kilpauintiryh-

mään, niin silloin halli myöntää uimarille harjoituskortin.  

 

Raision Urheilijat ry uintijaosto ehdottaakin, että uintijaoston alle 20-vuotiaille 

uimareille myönnetään harjoituskortti, jolla he ovat oikeutettuja käymään ohja-

tuissa kilpauintiharjoituksissa ilman sisäänpääsymaksua. Edellytyksenä tälle 

on, että he ovat hankkineet uimaliiton kilpailulisenssin ja että, heidät on nimet-

ty johonkin uintijaoston kilparyhmiin. Yli 20-vuotiaille voidaan edelleen käyttää 

tuota harjoituskorttirajan vuosittaista alitusta. 

 

Tämä ehdotus koskee vain kilparyhmiin nimettyjä uimareita eikä harrasteryh-

missä käyviä lapsia tai nuoria, jotka edelleen maksavat uimahallin sisään-

pääsymaksun yleisöaikana kuten ennenkin.   

 

 

Liitteet 3 Esitys harjoituskorttirajan poistosta.pdf 

 

Päätösehdotus Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Vapaa-aikalautakunta päättää, että Raision Urheilijoiden uintijaoston harjoi-

tuksiin Uintikeskus Ulpukassa oikeuttava harjoituskortti myönnetään kilpailuli-

senssin omaaville alle 20-vuotiaille uimareille. 

 

Edellä oleva harjoituskorttikäytäntö alkaa 1.9.2020. 
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Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Pasi Kallio, Raision Urheilijat ry. uintijaosto  
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